
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW    
02 – 08 czerwca 2025 

1800 Za ++ rodziców Elfrydę i Konrada Michalczyk, ++ dziadków Michalczyk i Fila oraz + Andrzeja Fila o radość 
       życia wiecznego. 

1630 Za + Elżbietę od rodziny Baniów z Dębicy. 

       KOLANOWICE 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
       rodzinie Katarzyny i Marcina Smardz, o zdrowie dla Alberta oraz za ++ mamę Danutę Smardz i ojca 
Rajmunda 
       Tarara 

1800 Do Bożej Op. M.B.N.P.,św.Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo 
       Boże i zdrowie dla Anny Tarara z ok.85-tej rocz. urodzin, w intencji całej rodziny oraz za ++ z rodzin Slotta 
       i Tarara. 

1730 Nabożeństwo Eucharystyczne. 
1800 Za + Dorotę Fronia, ++ rodziców z obu stron i ++ z pokrewieństwa.     

700 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
1800 1) Za ++ rodziców Hildegardę i Bernarda Moch, Hildegardę i Pawła Matuszek, brata Piotra, bratową Elżbietę 
          ++ dziadków oraz o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla całej rodziny. 
       2) Za + Gertrudę Honcza w 1-szą rocz. śmierci, jej + męża Bertholda, ++ rodziców, rodzeństwo z obu stron 
           i ++ z pokrewieństwa. 

800 1) Do Matki Bożej Fatimskiej o mocną wiarę i czystość serc dla Dzieci Maryi, Wspólnoty Rycerza Niepokalanej 
         i członków Róż Różańcowych naszej Parafii oraz za ++ członków z tych Wspólnot. 
     2) Za + Elżbietę Kita. 
1400 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Jolanty i Artura Staś z ok. 25-tej rocz. ślubu. 

       KOLANOWICE 
1700 Za Parafian.  

700 Za + Elżbietę od rodziny Markiewiczów z Tuchowa. 
830 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
     Edyty i Bernarda Knopp z ok. 40-tej rocz. ślubu. 
1030 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i 
zdrowie 
       dla dzieci 1-szo komunijnych, ich rodziców i całej rodziny. 

1500 Nieszpory.  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek dopołudnia odwiedziny chorych. 
2. W środę i czwartek (04 i 05.06) o godz.16.30 w kościele próba dzieci przed 1-szą komunią świętą. 
3. W sobotę, 07.06, od godz.10.00 spowiedź dzieci 1-szo komunijnych. Ze spowiedzi mogą skorzystać również  
    rodzice, rodzeństwo i krewni. 
4. W sobotę (07.06.) w kościele seminaryjno-akademickim święcenia prezbiteratu. 
5. Zapowiedzi: Piotr Fronia z Węgier i Julia Komor z Węgier – zap. I 
                       Piotr Baron z Dańca i Bożena Gaweł z Osowca – zap. I 

PONIEDZIAŁEK – 02 czerwca 

WTOREK – 03 czerwca – Wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i towarzyszy  

ŚRODA –  04 czerwca 

CZWARTEK – 05 czerwca – Wspomnienie w. Bonifacego, biskupa i męczennika

PIĄTEK – 06 czerwca 

SOBOTA – 07 czerwca  

NIEDZIELA – Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – 08 czerwca – I Komunia Święta  



PORZĄDEK NABOŻEŃSTW  
09 – 15 czerwca 2025 

1800 Za + Tomasza z Zakrzowa. 

1630 Za + Huberta Jakusz, ++ z pokrewieństwa oraz o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla całej rodziny. 

       KOLANOWICE  
1800 Za Parafian. 

1800 O pokój na całym świecie oraz w naszych sercach. 

1800  Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
       rodzinie Beniamina i Marioli Lotko oraz za + matkę Grażynę, ++ dziadków z obu stron i ++ z pokrewieństwa. 

1800 1) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
           rodzinie Franczok, Bednarz i Kapusta oraz za + męża Jana, ++ rodziców z obu stron i ++ dziadków.     
       2) Za ++ rodziców Dlugos, teściów Pielawa, męża Richarda Pielawa, brata Huberta i ++ z rodzin Dlugos i 
           Pielawa. 

800 Za + żonę Dorotę Ciesinger, syna Wernera, ++ rodziców i dziadków z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące. 
      
1300 Chrzest: Aleksandry Florentyny Kałuża. 
1400 Chrzest: Szymona Trzaskacz. 
1500 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Szymona Kukuł z ok. urodzin i chrztu świętego dla rodziców, rodziców chrzestnych i dla całej rodziny. 

       KOLANOWICE 
1700 Za Parafian. 

700 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w  
     rodzinie Renaty i Bernarda Ful oraz za ++ rodziców Helenę i Franciszka Ful, ojca Rudolfa Mania, szwagra 
     Stefana i ++ z pokrewieństwa Ful i Mania. 
830 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
     Anny Czudaj z ok. urodzin oraz dla rodziców, rodzeństwa i chrzestnych. 
1030 Za ++ rodziców Zofię i Alojzego Konieczko, Katarzynę i Alojzego Frasek, męża Alojzego, brata Gerarda, ++ 
       szwagrów i szwagierkę, dziadków i ++ z pokrewieństwa. 
1500 Nieszpory 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Uroczystość Zesłania Ducha Świętego kończy Okres Wielkanocny. Od poniedziałku rozpoczyna się druga część  
    okresu zwykłego. 
2. W poniedziałek (09.06) święto NMP Matki Kościoła, które jest diecezjalnym dniem modlitw rolników o Boże 
    błogosławieństwo w pracy. 
3. W czwartek (12.06) w święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana przypada diecezjalny dzień 
    modlitwy w intencji kapłanów „OREMUS”. 
4. Zapowiedzi: Piotr Fronia z Węgier i Julia Komor z Węgier – zap. II 
                       Piotr Baron z Dańca i Bożena Gaweł z Osowca – zap. II 

PONIEDZIAŁEK – 09 czerwca – Święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła 

WTOREK – 10 czerwca  

ŚRODA – 11 czerwca – Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła  

CZWARTEK – 12 czerwca – Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 

PIĄTEK – 13 czerwca – Wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i dra Kościoła  

SOBOTA – 14 czerwca – Wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika  

NIEDZIELA  – 15 czerwca – Uroczystość Najświętszej Trójcy 


